
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 223/2018/2019 

 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 
w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do wykonania badania sprawozdania finansowego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego za lata 2019, 2020, 2021 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 

r., poz. 330 z późn. zm.) w zw. z § 39 ust. 1 pkt 16) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się wyboru firmy Morison Finansista Audit sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Głównej 6, 

61-005 Poznań, KRS 0000101208, NIP 7780148896 do wykonania badania sprawozdania 

finansowego UKW za lata 2019, 2020, 2021. 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                      prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/11/2018/2019 


